et sibi quod lex civilis habet locum et in clericis nisi canonice tradicatur per id quod habet in. c. i. de op[er]atione nunc sibi ego scire libenter ab eo quod quem modo lex civilis disponeatur de feudis habet locum in clericis videatur quod habet locum per viam precepti quod lex est ceterum preceptum viro prudenter. i. c. ff. de legi. sibi lex civilis non potest precipere clericis ut i. c. ecc. sancte marie de constituta. ergo non bene dicit do. car si autem dicatur quod habet locum in clericis privilegia tunc quo casu lex civilis potest preuilegiare clericos sibi non astringere per viam precepti ut est singulus texum. in. c. dilecti. j. ti. i. pro quo vide que late dixi i. c. ecclesia sancte marie de constituta. Nota ibi quod diu parati sunt quod iudicio meo iste texum probat quod data negligentia domini feudi ordinarii non deuoluimus cognitio de feudo ad iudicem ordinarii ut dicunt omnes doc. hic sibi dico quod remouet impedimentum per quod index ordinarii non poterat cognoscere de feudo et iudicium feudi non est sublata a iudice ordinario per dominum feudi sed stat in pendente quod data negligentia domini feudi ordinarius cognoscet et cessabit illa suspensio et hoc dicere probari per illa verba quod diu et adduco quod voluit bar. in. l. si filius. ff. ad tretrum ubi inducit illum texum ad quod statuti disponentis quod diu supercent mascula fera. non succedit de quo per bal. in. l. si quis filium. C. de inofficio. testa. et in. l. i. C. de lib. preterit. Non ibi ex vera iustitia quod index dominus esse paratus redere iustitia vide pulchra et singularia dicta que ego dixi circa hoc in. c. i. de off. de leg. et faciat in simili quod voluit gloriosus apostolus per ad romanos ceteris gentibus grecis barbaris latinis sapientibus et insipientibus debitor sum textualia sunt expedita. Queritur hic hosti. pone quod ordinarius loci ferat sententias aliquam in causa feudali nulla data negligentia domini an teneat decidit quod non ut superius dixi. Do. abb. hic post alios dicit quod si tulit sententias excommunicationis non tenet quod reperitur lata contra iuris prohibitionem ut hic probatur in verbo prohibemus ergo nulla est. l. non dubium. C. de legi. c. vides filij p[ro]p[ri]etatis. et facit quod not. Inno. in. c. ratiocinatus de testa. et in. c. fi. de accus. et faciat texum. in. c. i. s. ex parte de concess. preb[us]. li. vi. et dicit id est esse in quolibet actu gesto per ipsum contra partem in uitam ante legitimam prorogationem iurisdictionis enim est translata in dominum feudi de ordinario et istud dicit esse casum indubitabile. Tu pondera subtiliter quod forte non est verum istud dictum hosti. inquit. loquitur in quolibet actu gesto quod non est verum quod iurisdictione sit translata de ordinario in dominum feudi licet aliter sup[er] dixerit nam in domino feudi remansit iurisdictione et accumulatim transiuit in dominum feudi et daturat exercitii iurisdictionis remansit suspensus in iudice ordinario sed ego hec causa legis quod si index habet bitum iurisdictionis et careat exercitio potest tamen aliquo casu ut iurisdictione singula causa i. c. pastoralis de ipsius est ergo iste texum i. c. pastoralis q[ui] procedit in quolibet actu ut i. d. c. pastoralis quoniam vero quod do. abb. peccat at se cum ligione suo nam supra ipsum dicit quod index ordinarii potest assignari eminenti domino feudi infra quem cognoscatur de feudo ergo sequitur quod non omnis actus gestus per iudicem ordinarii nulla data negligentia feudi est nullus ut ipsum voluit ita potest finem casus quando vassallus sponte littigavit coram indice ordinario domino feudi sciente et contradicente quod tunc non valet